АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016                                   с. Сухобузимское                                        № 140-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Сухобузимского района от 27.11.2015 № 534-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации,  прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними, проживающими на территории Сухобузимского района»

      В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сухобузимского района от 03.12.2010 № 371-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Сухобузимского района от 27.11.2015 № 534-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации,  прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними, проживающими на территории Сухобузимского района» следующие изменения:

   1) в приложении 1 к постановлению:

       раздел 2 дополнить пунктом 2.6.5. следующего содержания:

«2.6.5. Вход в здание оборудуется устройством для маломобильных граждан.

 Помещения для приема заявителей оборудуются пандусами, санитарно- техническими помещениями (доступными для инвалидов), расширенными проходами, позволяющими обеспечить беспрепятственный доступ заявителей, включая заявителей использующих кресла- коляски и собак- проводников.»

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                              В.П. Влиско